
 

COPIA 

N° 26 del Reg. Del 

 

 

COMUNE DI ZUGLIO  

Verbale di deliberazione della Giunta comunale 

SEDUTA del 06/03/2020 

 

OGGETTO: L. 30.12.1991 nr. 412 - art. 22 - Approvazione dell'Albo dei Soggetti 
Beneficiari di provvidenze economiche nell'anno 2019. 

 

L’anno duemilaventi il giorno sei del mese di marzo convocato per le ore 

10.00, con avviso e ordine del giorno spediti nei modi e termini di legge, si è 

riunita la Giunta Comunale in sessione  

A trattazione dell'argomento in oggetto, in seduta  

Sono intervenuti: 

 

  

Nome dell’Assessore Carica Presente  

 

 

 

 

 

 
M.d.L. Battista Molinari 
Marco Zamolo 
Katia Morassi 
Sara Simonetti 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Sindaco 
ViceSindaco 
Assessore 
Assessore 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Si 
Si 
Si 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

No 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  3 1 

  
 

Assume la presidenza il M.d.L. Battista Molinari  nella sua qualità di Sindaco. 

Assiste il Segretario comunale Sig. Martino Del Negro 

La seduta è legale ed il Presidente apre la discussione sull’oggetto sopra indicato. 

 



OGGETTO: L. 30.12.1991 nr. 412 – art. 22 - Approvazione dell’Albo dei Soggetti Beneficiari di 
provvidenze economiche nell’anno 2019.- 
 
 
 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 
 VISTO che con l’art. 22 della legge 30.12.1991 n. 412 è fatto d’obbligo di istituire entro il 
30 aprile di ogni anno l’albo dei soggetti beneficiari di provvidenze economiche; 
 

RITENUTO di approvare l’albo per quanto riguarda, le concessioni dell’esercizio 2019; 
 
VISTO il parere favorevole rilasciato ai sensi dell’art. 49 del D.Lvo 267/2000; 
 

 UNANIME, con voti resi ed accertati nelle forme di legge; 
 
 
 
 

D E L I B E R A 
 
 
 
 

1)  di approvare l’albo dei soggetti beneficiari nell’anno 2019 di provvidenze economiche ai sensi 
dell’art. 22 della legge 30.12.1991 n. 412, composto da n.  41 beneficiari. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2020 / 26 / Pag. n° 3 

 
 
 
 

COMUNE   DI   ZUGLIO 
 

Provincia di  Udine 
 
 
 
 
 
 
 

ALBO DEI BENEFICIARI  DI  PROVVIDENZE 
 

DI NATURA ECONOMICA 
 
 

- ANNO 2019 - 
 
 
 
 
 
 
 
 

Art. 22 Legge 30 dicembre 1991, n. 412 
 

 
 
 
 
 
 
 
1. SOGGETTO: Sig. M.F.; 
      CAUSALE: Sussidi finalizzati all’acquisto libri di testo – anno scolastico 2018/2019; 



2020 / 26 / Pag. n° 4 

      LIQUIDAZIONE: n. 20 del 29.01.2019; 
      IMPORTO: € 73,60.-; 
      LEGGE: D.L. n. 297 del 16.04.1994 e succ. modifiche id integrazioni; 
 
 
2. SOGGETTO: Sig.ra A.K.; 
      CAUSALE: Sussidi finalizzati all’acquisto libri di testo – anno scolastico 2018/2019; 
      LIQUIDAZIONE: n. 20 del 29.01.2019; 
      IMPORTO: € 146,65.-; 
      LEGGE: D.L. n. 297 del 16.04.1994 e succ. modifiche id integrazioni; 
 
 
3. SOGGETTO: Sig.ra A.K.; 
      CAUSALE: Sussidi finalizzati all’acquisto libri di testo – anno scolastico 2018/2019; 
      LIQUIDAZIONE: n. 20 del 29.01.2019; 
      IMPORTO: € 78,45.-; 
      LEGGE: D.L. n. 297 del 16.04.1994 e succ. modifiche id integrazioni; 
 
 
4. SOGGETTO: Sig.ra P.G.; 
      CAUSALE: Sussidi finalizzati all’acquisto libri di testo – anno scolastico 2018/2019; 
      LIQUIDAZIONE: n. 20 del 29.01.2019; 
      IMPORTO: € 137,60.-; 
      LEGGE: D.L. n. 297 del 16.04.1994 e succ. modifiche id integrazioni; 
 
 
5. SOGGETTO: Sig.ra  N.R.; 
      CAUSALE: Sussidi finalizzati all’acquisto libri di testo – anno scolastico 2018/2019; 
      LIQUIDAZIONE: n. 20 del 29.01.2019; 
      IMPORTO: € 158,15.-; 
      LEGGE: D.L. n. 297 del 16.04.1994 e succ. modifiche id integrazioni; 
 
 
6. SOGGETTO: Sig.ra M.E.; 
      CAUSALE: Sussidi finalizzati all’acquisto libri di testo – anno scolastico 2018/2019; 
      LIQUIDAZIONE: n. 20 del 29.01.2019; 
      IMPORTO: € 158,15.-; 
      LEGGE: D.L. n. 297 del 16.04.1994 e succ. modifiche id integrazioni; 
 
 
7. SOGGETTO: Sig.ra P.A.; 
      CAUSALE: Sussidi finalizzati all’acquisto libri di testo – anno scolastico 2018/2019; 
      LIQUIDAZIONE: n. 20 del 29.01.2019; 
      IMPORTO: € 127,65.-; 
      LEGGE: D.L. n. 297 del 16.04.1994 e succ. modifiche id integrazioni; 
 
 
 
8. SOGGETTO: Sig.ra P.A.; 
      CAUSALE: Sussidi finalizzati all’acquisto libri di testo – anno scolastico 2018/2019; 
      LIQUIDAZIONE: n. 20 del 29.01.2019; 



2020 / 26 / Pag. n° 5 

      IMPORTO: € 69,40.-; 
      LEGGE: D.L. n. 297 del 16.04.1994 e succ. modifiche id integrazioni; 
 
 
 
9. SOGGETTO: Sig.ra N.M.D.; 
      CAUSALE: Sussidi finalizzati all’acquisto libri di testo – anno scolastico 2018/2019; 
      LIQUIDAZIONE: n. 20 del 29.01.2019; 
      IMPORTO: € 69,40.-; 
      LEGGE: D.L. n. 297 del 16.04.1994 e succ. modifiche id integrazioni; 
 
 
10. SOGGETTO: Sig.ra V.C.E.; 
      CAUSALE: Sussidi finalizzati all’acquisto libri di testo – anno scolastico 2018/2019; 
      LIQUIDAZIONE: n. 20 del 29.01.2019; 
      IMPORTO: € 55,40.-; 
      LEGGE: D.L. n. 297 del 16.04.1994 e succ. modifiche id integrazioni; 
 
 
11. SOGGETTO: Sig.ra R.M.; 
      CAUSALE: Sussidi finalizzati all’acquisto libri di testo – anno scolastico 2018/2019; 
      LIQUIDAZIONE: n. 20 del 29.01.2019; 
      IMPORTO: € 121,00.-; 
      LEGGE: D.L. n. 297 del 16.04.1994 e succ. modifiche id integrazioni; 
 
 
12. SOGGETTO: Sig.ra D.S.; 
      CAUSALE: Sussidi finalizzati all’acquisto libri di testo – anno scolastico 2018/2019; 
      LIQUIDAZIONE: n. 20 del 29.01.2019; 
      IMPORTO: € 55,45.-; 
      LEGGE: D.L. n. 297 del 16.04.1994 e succ. modifiche id integrazioni; 
 
 
13. SOGGETTO: Sig. P.E.; 
      CAUSALE: Sussidi finalizzati all’acquisto libri di testo – anno scolastico 2018/2019; 
      LIQUIDAZIONE: n. 20 del 29.01.2019; 
      IMPORTO: € 50,20.-; 
      LEGGE: D.L. n. 297 del 16.04.1994 e succ. modifiche id integrazioni; 
 
 
14. SOGGETTO: Sig. P.E.; 
      CAUSALE: Sussidi finalizzati all’acquisto libri di testo – anno scolastico 2018/2019; 
      LIQUIDAZIONE: n. 20 del 29.01.2019; 
      IMPORTO: € 84,95.-; 
      LEGGE: D.L. n. 297 del 16.04.1994 e succ. modifiche id integrazioni; 
 
 
15. SOGGETTO: Sig.ra S.B.; 
      CAUSALE: Sussidi finalizzati all’acquisto libri di testo – anno scolastico 2018/2019; 
      LIQUIDAZIONE: n. 20 del 29.01.2019; 
      IMPORTO: € 79,30.-; 



2020 / 26 / Pag. n° 6 

      LEGGE: D.L. n. 297 del 16.04.1994 e succ. modifiche id integrazioni; 
 
 
 
16. SOGGETTO: Sig.ra M.K.; 
      CAUSALE: Sussidi finalizzati all’acquisto libri di testo – anno scolastico 2018/2019; 
      LIQUIDAZIONE: n. 20 del 29.01.2019; 
      IMPORTO: € 55,10.-; 
      LEGGE: D.L. n. 297 del 16.04.1994 e succ. modifiche id integrazioni; 
 
 
17. SOGGETTO: Sig.ra R.D.; 
      CAUSALE: Sussidi finalizzati all’acquisto libri di testo – anno scolastico 2018/2019; 
      LIQUIDAZIONE: n. 20 del 29.01.2029; 
      IMPORTO: € 117,05.-; 
      LEGGE: D.L. n. 297 del 16.04.1994 e succ. modifiche id integrazioni; 
 
 
18. SOGGETTO: Sig.ra V.S.; 
      CAUSALE: Sussidi finalizzati all’acquisto libri di testo – anno scolastico 2018/2019; 
      LIQUIDAZIONE: n. 20 del 29.01.2019; 
      IMPORTO: € 111,90.-; 
      LEGGE: D.L. n. 297 del 16.04.1994 e succ. modifiche id integrazioni; 
 
 
19. SOGGETTO: Sig.ra S.L.S.; 
      CAUSALE: Sussidi finalizzati all’acquisto libri di testo – anno scolastico 2018/2019; 
      LIQUIDAZIONE: n. 20 del 29.01.2019; 
      IMPORTO: € 55,50.-; 
      LEGGE: D.L. n. 297 del 16.04.1994 e succ. modifiche id integrazioni; 
 
 
20. SOGGETTO: Sig.ra S.S.; 
      CAUSALE: Sussidi finalizzati all’acquisto libri di testo – anno scolastico 2018/2019; 
      LIQUIDAZIONE: n. 20 del 29.01.2019; 
      IMPORTO: € 44,25.-; 
      LEGGE: D.L. n. 297 del 16.04.1994 e succ. modifiche id integrazioni; 
 
 
21. SOGGETTO: Sig.ra V.E.; 
      CAUSALE: Sussidi finalizzati all’acquisto libri di testo – anno scolastico 2018/2019; 
      LIQUIDAZIONE: n. 20 del 29.01.2019; 
      IMPORTO: € 69,40.-; 
      LEGGE: D.L. n. 297 del 16.04.1994 e succ. modifiche id integrazioni; 
 
 
22. SOGGETTO: Parrocchia di S. Pietro Apostolo di Zuglio; 
      CAUSALE: Concessione contributo straordinario; 
      LIQUIDAZIONE: n. 28 del 18.02.2019; 
      IMPORTO: € 3.150,00.- 
      LEGGE: Fondi propri; 



2020 / 26 / Pag. n° 7 

 
 
23. SOGGETTO: Associazione Alpini - Zuglio; 
      CAUSALE: Concessione sovvenzioni, contributi, sussidi, ausili finanziari; 
      LIQUIDAZIONE: n. 31 del 20.02.2019; 
      IMPORTO: € 600,00.- 
      LEGGE: Fondi propri; 
 
 
24. SOGGETTO: Associazione A.F.D.S. – Zuglio; 
      CAUSALE: Concessione sovvenzioni, contributi, sussidi, ausili finanziari; 
      LIQUIDAZIONE: n. 32 del 20.02.2019; 
      IMPORTO: € 200,00.- 
      LEGGE: Fondi propri; 
 
 
25. SOGGETTO: Associazione Nuova latteria di Fielis; 
      CAUSALE: Concessione sovvenzioni, contributi, sussidi, ausili finanziari; 
      LIQUIDAZIONE: n. 33 del 20.02.2019; 
      IMPORTO: € 250,00.- 
      LEGGE: Fondi propri; 
 
 
26. SOGGETTO: Associazione SECE; 
      CAUSALE: Concessione sovvenzioni, contributi, sussidi, ausili finanziari; 
      LIQUIDAZIONE: n. 34 del 20.02.2019; 
      IMPORTO: € 350,00.- 
      LEGGE: Fondi propri; 
 
 
27. SOGGETTO: Parrocchia di S. Pietro in Carnia – Zuglio; 
      CAUSALE: Concessione sovvenzioni, contributi, sussidi, ausili finanziari; 
      LIQUIDAZIONE: n. 35 del 20.02.2019; 
      IMPORTO: € 400,00.- 
      LEGGE: Fondi propri; 
 
 
28. SOGGETTO: Pro Loco Julium Carnicum – Zuglio; 
      CAUSALE: Concessione sovvenzioni, contributi, sussidi, ausili finanziari; 
      LIQUIDAZIONE: n. 36 del 20.02.2019; 
      IMPORTO: € 419,60.-; 
      LEGGE: Fondi propri; 
 
 
 
29. SOGGETTO: A.S.D. Sci Club Monda Dauda – Zuglio; 
      CAUSALE: Concessione sovvenzioni, contributi, sussidi, ausili finanziari; 
      LIQUIDAZIONE: n. 38 del 20.02.2019; 
      IMPORTO: € 350,00.-; 
      LEGGE: Fondi propri; 
 



2020 / 26 / Pag. n° 8 

 
 
30. SOGGETTO: A.C.A.T. Carnica; 
      CAUSALE: Concessione sovvenzioni, contributi, sussidi, ausili finanziari; 
      LIQUIDAZIONE: n. 37 del 20.02.2019; 
      IMPORTO: € 200,00.- 
      LEGGE: Fondi propri; 
 
 
31. SOGGETTO: Sig.ra L.E.; 
      CAUSALE: Incentivo regionale alla natalità ed al lavoro femminile; 
      LIQUIDAZIONE: n. 93 del 28.03.2019; 
      IMPORTO: € 1.200,00.- 
      LEGGE: L.R. 14/2018, art. 8, commi da 14 a 21; 
 
 
32. SOGGETTO: Sig.ra D.P.I.; 
      CAUSALE: Incentivo regionale alla natalità ed al lavoro femminile; 
      LIQUIDAZIONE: n. 94 del 28.03.2019; 
      IMPORTO: € 1.200,00.- 
      LEGGE: L.R. 14/2018, art. 8, commi da 14 a 21; 
 
 
33. SOGGETTO: Esercizio pubblico bar trattoria “Monte Dauda”; 
      CAUSALE: Concessione contributo straordinario; 
      LIQUIDAZIONE: n. 154 del 07.05.2019; 
      IMPORTO: € 400,00.- 
      LEGGE: Fondi propri; 
 
 
34. SOGGETTO: Parrocchia di San Pietro Apostolo di Zuglio; 
      CAUSALE: Concessione contributo straordinario; 
      LIQUIDAZIONE: n.  159 del 14.05.2019; 
      IMPORTO: € 1000,00.- 
      LEGGE: Fondi propri; 
 
 
35. SOGGETO: Sig.ra P.C.; 
      CAUSALE: Incentivo regionale alla natalità ed al lavoro femminile; 
      LIQUIDAZIONE: n. 175 del 14.06.2019; 
      IMPORTO: € 1.200,00.- 
      LEGGE: L.R. 14/2018, art. 8, commi da 14 a 21; 
 
       
36. SOGGETTO: Sig.ra Q.T.; 
      CAUSALE: Incentivo regionale alla natalità ed al lavoro femminile; 
      LIQUIDAZIONE: n. 244 del 28.06.2019; 
      IMPORTO: € 1.200,00.-; 
      LEGGE: L.R. 14/2018, art. 8, commi da 14 a 21; 
 
 



2020 / 26 / Pag. n° 9 

37. SOGGETTO: Sig.ra P.C.; 
      CAUSALE: Incentivo regionale alla natalità ed al lavoro femminile; 
      LIQUIDAZIONE: n. 175 del 14.06.2019; 
      IMPORTO: € 1.200,00.-; 
      LEGGE: L.R. 14/2018, art. 8, commi da 14 a 21; 
 
 
38. SOGGETTO: Sig.ra R.L.; 
      CAUSALE: Incentivo regionale alla natalità ed al lavoro femminile; 
      LIQUIDAZIONE: n. 327 del 30.08.2019; 
      IMPORTO: € 1.200,00.-; 
      LEGGE: L.R. 14/2018, art. 8, commi da 14 a 21; 
 
 
39. SOGGETTO: G.A.; 
      CAUSALE: Incentivo regionale alla natalità ed al lavoro femminile; 
      LIQUIDAZIONE: n. 349 del 04/10/2019; 
      IMPORTO: € 1.200,00.- 
      LEGGE: L.R. 14/2018, art. 8, commi da 14 a 21; 
 
 
40. SOGGETTO: Associazione Nazionale Alpini – Sezione Carnica; 
      CAUSALE: Concessione contributo; 
      LIQUIDAZIONE: n. 377 del 18.10.2019; 
      IMPORTO: € 500,00.- 
      LEGGE: Fondi propri; 
 
 
41. SOGGETTO: Sig.ra P.C.M.; 
      CAUSALE: Attivazione borsa di lavoro assistenziale; 
      LIQUIDAZIONE: n.457 del 28.11.2019; 
      IMPORTO: € 500,00.- 
      LEGGE: Fondi propri; 
 
 
     
 



 

 
 
 
 IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE 

 f.to M.d.L. Battista Molinari  f.to Martino Del Negro 

 
 

 
CERTIFICATO DI ESEGUITA PUBBLICAZIONE 

 
Il sottoscritto, certifica che copia della presente deliberazione è stata pubblicata, mediante 

affissione, all’albo pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi dal 10/03/2020 al 25/03/2020 a 

sensi e per gli effetti dell’art.1, comma 15, L. R. 21/2003. 

 

 L’IMPIEGATO ADDETTO 

 f.to lolita palma 

 ________________________ 
 
 
Si attesta che entro il periodo di pubblicazione della presente non sono state presentate denunce o 

reclami o richieste di controllo 
 
Lì, _____________ 
 

 

 

Copia 

 Il Funzionario Incaricato 

addì __________________ ___________________ 

 
 


